
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(дев’ятнадцята сесія восьмого скликання) 

29 серпня 2018 року 

смт.Козелець 

 

№ 04-19/VIII                                                

 

Про погодження розміру батьківської плати 

та затвердження пільг по оплаті  

за навчання в Козелецькій дитячій музичній школі 

  
 

Відповідно до Закону України «Про позашкільну освіту», Постанови 

Кабінету Міністрів України від 25 березня 1997 року № 260  «Про 

встановлення плати за навчання у державних школах естетичного виховання 

дітей», наказу Міністерства культури і туризму України від 23.05.2006 року 

№331 «Про внесення змін до Положення про початкові спеціалізовані 

мистецькі навчальні заклади системи Міністерства культури і мистецтв 

України», Статуту Козелецької дитячої музичної школи, селищна рада  

вирішила:  

1. Погодити  розмір щомісячної батьківської плати за навчання дітей в 

Козелецькій дитячій музичній школі на 2018-2019 навчальний рік в  розмірах 

згідно з додатком 1. 

2. Затвердити пільги по оплаті за навчання дітей згідно з додатком 2. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію селищної ради з питань бюджету, соціально-економічного розвитку 

та інвестиційної діяльності.                    

                               

 

Селищний голова                              О.Б. Дмитренко 

 

 



Додаток 1  

до рішення  дев’ятнадцятої сесії 

Козелецької селищної ради 

восьмого скликання 

від 29 серпня 2018 року 

№ 04-19/VIII 

 

Розмір щомісячної батьківської плати за навчання дітей  

 в Козелецькій дитячій музичній школі 

на 2018-2019 навчальний рік 

 

№ 

зп 

 

Вид навчання 

Розмір плати 

(за місяць) 

1. Навчання гри на фортепіано 100,00грн. 

2. Навчання гри на гітарі 100,00грн. 

3. Навчання сольного співу 100,00грн. 

4. Навчання гри на скрипці  80,00грн. 

5.  Навчання гри на духових  та 

ударних інструментах  

80,00грн. 

6. Навчання гри на бандурі, домрі 80,00грн. 

 

 

Секретар селищної ради                                                                      Н.І. Лугина  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення  дев’ятнадцятої сесії 

Козелецької селищної ради 

восьмого скликання 

від 29 серпня 2018 року 

№ 04-19/VIII 

 

Перелік  пільг по оплаті 

за навчання дітей  в  Козелецькій дитячій музичній школі 

на 2018-2019 навчальний рік: 

 

Згідно Закону України «Про позашкільну освіту» п.2 ст.26 

      Повністю звільняються від оплати за навчання: 

а) діти з багатодітних сімей; 

       б) діти з малозабезпечених сімей; 

в) діти –інваліди і діти-сироти; 

г) діти, позбавлені батьківського піклування. 

 

Перелік додаткових пільг по оплаті 

за навчання дітей  в  Козелецькій дитячій музичній школі 

на 2018-2019 навчальний рік: 

 

1.  Повністю звільняються від оплати за навчання: 

а) діти загиблих або померлих учасників бойових дій в зоні АТО. 

2. Звільняються від оплати за навчання на 50 %: 

а) діти учасників бойових дій (АТО); 

б)  діти, які втратили годувальника (напівсироти); 

в)  діти батьків інвалідів І та ІІ групи. 

г) при наявності двох членів з однієї сім’ї, які навчаються в 

Козелецькій дитячій музичній школі, плата за навчання 

встановлюється за першого учня в розмірі 100%, за другого 50%, 

незалежно від того, що вони навчаються на різних відділах. 

 

 

Секретар селищної ради                                                                        Н.І. Лугина  


